y cinco (35) grupos, de los cuales dos (2) han sido consolidados en el Formato Único de 

Inventario Documental (FUID), lo que representa un avance del seis por ciento (6%) en el 

proceso de inventario documental digital. A continuación, se presentan los aspectos más 

relevantes por grupo: 

Despacho de la Dirección General 

• Doscientos noventa y tres (293) expedientes. 

• Seiscientos cincuenta y nueve (659) archivos. 

• Seiscientos sesenta y ocho (668) megabytes (MB) de información. 

Oficina de Control Interno 

• Ciento dos (102) expedientes. 

• Ochocientos ochenta y siete (887) archivos. 

• Novecientos nueve (909) megabytes (MB) de información. 

Cabe destacar que en el FUID se incorporaron los enlaces de ubicación de cada expediente en 

el repositorio institucional y, en el campo de observaciones, se registró información relacionada 

con la vigencia de transferencia, el número del acta de transferencia y la ubicación del respectivo